Art.Nr. Artikelbezeichnung Description

BBE184394 ZAHNRAD 5 KOMPL. MODUL GEAR ASSY 5

BBE284390 ZAHNRAD 5 KOMPLETT GEAR ASSY

BBG184373 SPORN F.ROLLCART EARTH ROD

BBK284363 GESCHWINDIGKEITSVARIATOR SPEED VARIATOR

BBK384361 MITNEHMER KOMPL. DRIVING SHIM ASSY

BBK484360 SCHLAUCHANSCHLUR-ARMATUR KPL. HOSE CONNECTION-FITTING COMP.
BBM184381 KUGELH.HEBEL M.PUFFER LEVER FOR BALLVALVE
BB0284369 AUSLOSESEIL KOMPL. MONTIERT TRIPPING CABLE COMPL. ASSEMBLED
BTA484313 *FEDERHALTEBOLZEN SPRING LOCKING BOLT
BTA484370 SPANNMUTTER M10 Z.TURB.WELLE SCREW FOR TURBINE SHAFT
BTA484375 SPANNMUTTER/ZWISCHENW. 1 SCREW FOR TRANSMISSION SHAFT
BTC484319 DISTANZBUCHSE 3 SPACER BUSHING 3

BTC484326 *MITNEHMERBOLZEN DRIVING PIN ROLLCART
BTC484328 ZWISCHENWELLE 1/1 TRANSMISSION SHAFT 1/1
BTC484329 ZWISCHENWELLE 2 TRANSMISSION SHAFT 2
BTC484330 TURBINENWELLE TURBINE SHAFT

BTC484331 DISTANZBUCHSE 6 SPACER BUSHING 6

BTC484334 *BOLZEN Z.MITNEHMER BOLT F.DRIVER

BTC484335 ROLLE COIL FOR

BTC484336 ABSCHERSCHRAUBE SHEARING SCREWT

BTC484355 M8 BEF.SCHRAUBE Z.GETRIEBED. SCREW FOR COVER

BTC484387 ABTRIEBSWELLE/GLEITLAGER WIRE WHEEL SHAFT

BTC484389 GLEITBUCHSE KURZ.TURBINE SLIDING BUSH TURBINE
BTC584314 MITNEHMERSCHEIBE DRIVING SHIM

BTC584317 DISTANZBUCHSE 1 SPACER BUSHING 1

BTC584318 DISTANZBUCHSE 2 SPACER BUSHING 2

BTC584320 DISTANZBUCHSE 4 SPACER BUSHING 4

BTC584321 DISTANZBUCHSE 5 SPACER BUSHING 5

BTC584333 EINLAUFDUSE/TURBINE NOZZLE FOR TURBINE

BTC584357 ANSCHLAGSTUCK Z. STOP FOR ROLLCART

BTC584368 LAGERBUCHSE Z.TURBINENWELLE GUIDE BUSH FOR TURBINE SHAFT
BTC584372 ABSTIMMDISTANZ SPACER

BTC584376 LAGERBUCHSE F.ZAHNRAD 3 GUIDE BASH FOR GEAR 3
BTC584383 SCHRAUBACHSE SCREW AXLE

BTC584385 GLEITLAGER SEILTROMMELABGANG SLIDE BEARING FWIRE WHEEL SHA
BTC584388 BUCHSE-LABYRINT TURBINENWELLE GUIDE BUSH FOR TURBINE SHAFT
BTC684322 DECKEL-ABTRIEBSWELLE COVER FOR DRIVING SHAFT
BTC684324 DECKEL-ZWISCHENWELLE1/1 COVER FOR TRANSM.SHAFT 1/1
BTC684325 DECKEL-ZWISCHENWELLE 2 COVER FOR TRANSM.SHAFT 2
BTC684371 DECKEL-TURBINENWELLE COVER FOR TURBINE SHAFT
BTK484374 DISTANZSCHEIBE 10x15x0,1 MM SHIM 10x15x0,1 MM

BTP584386 ZAHNRAD 6 M.INNENVIERKANT GEAR 6

BTP584392 ZAHNRAD 6 M.4KT,SCHNELL-ROLLCART GEAR 6

BTP684311 TURBINENGEHAUSE TURBINE HOUSING

BTP684382 FAHRGESTELL SCHRAUBACHSE RUNNING GEAR SCREW AXLE
BTR684343 SEILTROMMEL WIRE WHEEL

BTV784310 TURBINENDECKEL COVER FOR TURBINE

BTV784312 TURBINENRAD TURBINE WHEEL

BTV784337 HAUBE ROLLCART ROT BONNET ROLLCART RED
BTV784342 GETRIEBEDECKEL COVER FOR GEARBOX

BTV784346 ZAHNRAD 1 GEAR 1

BTV784347 ZAHNRAD 2 GEAR 2

BTV784348 ZAHNRAD 3 GEAR 3

BTV784396 ZAHNRAD 6 M.INNENSKT. MODUL 4 GEAR 6

BTV784437 ZAHNRAD 4 GEAR 4

RTK516348 ZE-SCHEIBE Z. LAGERFEDER ZE-SHIM

ZD0193015 M 6x20 DIN 933 SKT-SCHRAUBE M 6x20 DIN 933 NUT

ZD0293129 M6x16 DIN 912-V4A ZYL-SCHRAUBE M6x16 DIN 912-V4A SCREW CYL.
ZD0293167 M5x14 DIN912-V2A ZYL-SCHRAUBE M5x14 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293186 M8x65 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M8 x 65 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293187 M8x30 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M8 x 30 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293188 M5x10 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M5 x 10 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293189 M6x12 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M6 x 12 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293190 M8x70 DIN 933-V2A SKT-SCHRAUBE M8 x 50 DIN 912-V2A SCREW CYL.
ZD0293191 M8x70 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M8 x 70 DIN 933-V2A SCREW-CYL
ZD0493195 M 6x45 DIN 7991-V2A SENKSCHRAUBE M6x45 DIN7991VA COUNTERSUNK S.
ZD1393197 M6x10 DIN 913-V2A GEWINDESTIFT M 6x10 DIN 913-V2A PLUG SCREW
ZD1593196 3x32 DIN 1481-V2A SPANNHULSE 3x32DIN1481-V2A CLAMPING SLEEV
ZD2122804 M 6 DIN 934-ST SKT-MUTTER VERZ M 6 DIN 934-ST NUT

ZD2193028 M 8 DIN 934-8 SKT-MUTTER M 8 DIN 934-8 SKT-HEX. NUT
ZD2193137 M 6 DIN 934-V2A SKT.MUTTER M 6 DIN 934-V2A NUT

ZD2193138 M 8 DIN 934-V2A SKT.MUTTER M 8 DIN 934-V2A NUT

ZD2193183 M5 DIN 985 SKT-MUTTER V2A M 5 DIN 985 NUT

ZD2193184 M 8 DIN 985 SKT-MUTTER V2A M 8 DIN 985 NUT

ZD2782617 B6,4 DIN 125-ST VERZ. SCHEIBE B6,4 DIN 125-ST WASHER GALV.
ZD2793124 A5,3 DIN 125-V2A SCHEIBE A5,3 DIN 125-V2A WASHER
ZD2793193 A6,4 DIN 125-V2A SCHEIBE B6,4 DIN 125-V2A WASHER
ZD2793194 A8,4 DIN 125-V2A SCHEIBE B8,4 DIN 125-V2A WASHER
ZK0994377 15x25x6 WELLENDICHTRING 10x22x6 SHAFT SEAL PACKING
ZK1294011 R 1" AG GEWINDESTUCK MS 113A R 1" MT GEKA

ZK1416205 ZK-LAGERFEDER DRAHT=2,5 MM ZK-BEARING SPRING

ZK1416347 ZE-DICHTUNG/LAGERFEDER PTFE ZE SEAL PTFE

ZK1484362 DRUCKFEDER-MITNEHMER PRESSURE SPRING

ZK1484365 ZUGFEDER D=3,0 MM RETVACTABLE SPRING 3MM
ZK1816551 O-RING D= 6x2 O-RING DIA 6x2

ZK1850211 O-RING D=18x5 Z. HOKL O-RING 18x5

ZK1894376 O-RING D=150x2,5 MM O-RING DIA 150 x 2,5 MM
ZK1994372 10x26x8,0 MM RILLENKUGELLAGER 10x26x8MM GROOVED BALL BEARING
ZK2094381 R 1"AGxR 1"IG SONDERKUGELHAHN R1"MTxR1" FT BALL VALVE
ZK2494379 2,5 MM STAHLDRAHTSEIL VERZINKT 2,5 MM STEAL CABLE GALVANIZED Meter
ZK?2494382 1/8" DRAHTSEILKLEMME DIN 741 1/8"WIRE ROPE CLIP

ZK3794434 KUNSTSTOFFRAD PLASTIC WHEEL

ZK3794435 RADBLENDE HUB COVER

RIS

REGNERBAU CALW
I

RHB 15/2011

gultig ab
valid from 01.01.2011

EINZELTEIL-LISTEN

SPARE-PART-LIST

Flr den
Regnerwagen

For the
sprinkler cart

RollcarT

REGENANLAGEN
HELMUT BAUER GMBH

Dirnismaning 55 l - -
85748 Garching

Tel. 089/3 2019 08
bauer@regenaniagen.de Fax 089 /3 20 60 61




RollcarT

BTP5 84386 [Messing|
BTVT 84396 [Kunststoff]

*BTPS 8L397

BTP6 84382
BTCS 84320
BTCL 84329

BBE1 84394
BBE? 84390

BTCS 84321
BTVT 8LL43T

7K1k 16347
7021 93184 \\*

/D27 93194
BTCL 8L335

ZD13 93197
BTCS 8435%
ZK2L 94379 |

=1

BTC4 84331 12x]

BTCL 84319

BTC6 84327

BTC6 84325 [2x]

15x| \E

|
BTV7 81347 I

o /D21 93184 |4 x|

M

BTCL 84355

BTAL 84375

S

BTCS5 84318 |4 x|

\

BTKL 84374

BTCS

BTCL 84328

e

84371

BTAL 84370

BTCS 84372

7002 93188 [15x]

BTCL 84330
BTVT8L3L6
| —/D15 93196
7K19 94377 113
| BTC5 84368 [Lx]
BTCS 84317

7K18 16551 [Lx|

BTCL 84389
9

K09 94377

7D0L 93195 |Lx|
/K18 50211

ZK24 94382 12+~ D), | mg ?%

/D02 93187

[
\
ZK3T 94436 [Lxl— S

317
| ZK12 94011
I |
TZva;i;:? = Kgﬁ\kzmo 94381
— * i
\\ JLoBh Az FBTAL 84313
\ 7027 93193
AN ZD01 93015
7027 93194 BTR¢ 84343 N4
ZD02 93186 ||BTCH 84334 D02 93189 Il oo gy 3900 < ZK1L 84365
R BTCL 84376 RTKS 16348 A\ “ | \\\ s eea
BTCL 84387 \ : STV 84310
LD2T 82617 ZK14 16205 \
N ZD27 93193
BBK3 84361 702193137
[ 007 93190 2002 93191
702193183 7027 93194
mB—2D21 93138
BTCL 84336 D27 93194— -

BTC(5 84383 lhx|

7K37 94435 |Lx]

B——/D21 93183

2021 93138/<§

702193184 —2

HHH

/D27 93194
/D21 93184

[
BTCS 84388  —<f
- i

BT(5 84333
BTP6 8431 w/—fﬂﬁ(

BBGT 84373
M
BTVT 84337
BBK4 84360
BTVT 8L3L7

* Schnellaufer
Quick recall

Haufe Vitesse

Alta velocita

Alfa velocidad
Alfa velocidade

ABBOZ 8L369

EBM900400
Stand 02.03.2010




